
Zarządzenie nr 148/2024 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

o zmianie Zarządzenia nr 112/2024 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 2 września 2024 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kurzętniku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 112/2024 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia  

2 września 2024 r., rozdział 7. – Struktura organizacyjna urzędu oraz zakresy czynności 

poszczególnych komórek organizacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 28 pkt 2. Otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Referatu Budżetu i Finansów (FN) wchodzą: 

1) Skarbnik Gminy – Kierownik Referatu Budżetu i Finansów, 

2) Główny Księgowy, 

3) Stanowisko ds. Księgowości Budżetowej, 

4) Stanowisko ds. Księgowości Budżetowej, 

5) Stanowisko ds. Księgowości Budżetowej i Obsługi Bankowej, 

6) Stanowisko ds. Płac i Obsługi Bankowej.” 

 

§ 2. Zmienia się również Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Kurzętniku wraz  

z wykazem ilości etatów, które otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe zadania pracowników referatów są zawarte w indywidualnych zakresach 

obowiązków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Adam Głowacki 

Wójt Gminy Kurzętnik 

 

  

 


